別記第１号様式

個人事業税の減免申請書
  年  月  日

     県税事務所長 様

                     郵便番号

                 申請者 住  所

                     氏  名

                      （電話    局      番）

 山口県税賦課徴収条例第５３条第１項の規定により、下記のとおり個人事業税を減免

されるよう申請します。

記

年 度

 税 目

 整理番号

 イ 所得金額

 ロ 税  額

  年度

事業税（   ）

第    号

              円

       円

事業税（   ）

第    号

減免申請額

 ハ 税額

 ニ 減免の割合

 ホ 減免申請額  ハ×ニ

災害を受けた
年 月 日

  年  月  日

災害の種類

損 失 金 額

 へ 自己の所有
    に係る資産

 ト
 被 災 額

 チ
 保険金等

 リ 差引額
   ト － チ

 ヌ     リ
 損失の割合  へ

            円

          円

        円

          円

         円

合計所得金額

 所得者氏名

 総所得金額

 ワ
 退職所
 得金額

 カ
 山林所
 得金額

 合 計
 ﾙ+ｵ+ﾜ
 +ｶ

 ル 事業所得

 オ   所得

 注 この申請書には、被災の概要、固定資産課税台帳登録価格及び合計所得金額に

  ついて所管官公署長の証明書を添付してください。